SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Feldspritzen

Field Sprayers

SprayKit

Art.Nr. 17516662
09.23

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
SprayKit \.J I vl
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 17516662 Ersatzteilliste Parts list SprayKit
4 67310586 Kabelbaum Cable form Einzelreihe Azurit 4-reihig
4 67310587 Kabelbaum Cable form Einzelreihe Azurit 6-reihig
4 67310588 Kabelbaum Cable form Einzelreihe Azurit 8-reihig
4 67310589 Kabelbaum Cable form Einzelreihe Azurit 12-reihig
4 67310591 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 4R 1SEG
4 67310592 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 5R 1SEG
4 67310593 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 6R 1SEG
4 67310594 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 6R 3SEG
4 67310595 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 7R 3SEG
4 67310596 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 8R 3SEG
4 67310597 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 9R 3SEG
4 67310598 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 12R 3SEG
4 67310692 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 12R 5SEG
4 67310693 Kabelbaum Cable form EC-Weeder 1DUE 18R 5SEG
1 F61 4562 Messbecher Measuring jug 2000 ml

16 57810567 Sitzventil Seat valve 1-fach T5| T5A 1xT3

16 57810658 Ventileinheit Control valve unit 3-fach T5I T5A 3xT3l

16 57810659 Disengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

16 57810693 Druckfilter Press filter T5AXT5A d19 80Mesh

16 57810694 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8

16 57810695 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8

16 57810696 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8

16 57810697 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8

16 57810698 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8

16 57810700 Teilbreitenarmatur Fitting 1TB T5I 1xd13

16 57810702 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T5I 3xd13

16 57810705 Verteiler Distributor T51 1xd13

16 57810711 Duingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

16 59110438 Klemmstlick Clamp EC-Weeder

16 67810478 Filtereinheit Filter unit d19 G1-1/4ZLA 80Mesh

16 67810479 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 4R 1TB

16 67810480 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 5R 1TB

16 67810481 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 6R 1TB




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN

SprayKit \J I vl

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
16 67810482 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 6R 3TB
16 67810483 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 7R 3TB
16 67810484 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 8R 3TB
16 67810485 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 9R 3TB
16 67810486 Teilbreitenschaltung Width section switch EC Weeder 12R 3TB
16 67810487 Teilbreitenschaltung Width section switch Azurit 4R 1TB
16 67810488 Teilbreitenschaltung Width section switch Azurit 6R 2TB
16 67810489 Teilbreitenschaltung Width section switch Azurit 8R 2TB
16 67810490 Teilbreitenschaltung Width section switch Azurit 12R 3TB
16 67810491 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 4R 4xd8 1SEG
16 67810492 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 5R 5xd8 1SEG
16 67810493 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 6R 6xd8 3SEG
16 67810494 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 7R 7xd8 3SEG
16 67810495 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 8R 8xd8 3SEG
16 67810496 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 9R 9xd8 3SEG
16 67810497 Einzelreihenschaltung single row switch EC Weeder 12R 12xd8 3SEG
16 67810498 Einzelreihenschaltung single row switch Azurit 4R 4DUE
16 67810499 Einzelreihenschaltung single row switch Azurit 6R 6DUE
16 67810500 Einzelreihenschaltung single row switch Azurit 8R 8DUE
16 67810501 Einzelreihenschaltung single row switch Azurit 12R 12DUE
16 67810502 Applikationssatz Application set 4R 1DUE
16 67810503 Applikationssatz Application set 5R 1DUE
16 67810504 Applikationssatz Application set 6R 1DUE
16 67810505 Applikationssatz Application set 7R 1DUE
16 67810506 Applikationssatz Application set 8R 1DUE
16 67810507 Applikationssatz Application set 9R 1DUE
16 67810508 Applikationssatz Application set 12R 1DUE
16 67810509 Applikationssatz Application set 4R 2DUE
16 67810510 Applikationssatz Application set 5R 2DUE
16 67810511 Applikationssatz Application set 6R 2DUE
16 67810512 Applikationssatz Application set 7R 2DUE
16 67810513 Applikationssatz Application set 8R 2DUE
16 67810514 Applikationssatz Application set 9R 2DUE
16 67810515 Applikationssatz Application set 12R 2DUE
16 67810516 Applikationssatz Application set Azurit 4R DS-Schar
16 67810517 Applikationssatz Application set Azurit 6R DS-Schar
16 67810518 Applikationssatz Application set Azurit 8R DS-Schar




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS (\? LE KE
SprayKit \J M II
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

16 67810519 Applikationssatz
16 67810520 Applikationssatz
16 67810521 Applikationssatz
16 67810522 Applikationssatz
16 67810523 Applikationssatz
16 67810524 Applikationssatz
16 67810525 Applikationssatz
16 67810526 Applikationssatz
16 67810527 Einzelreihenschaltung
16 67810549 Applikationssatz
16 67810550 Applikationssatz
16 67810551 Applikationssatz
16 67810552 Applikationssatz
16 67810553 Applikationssatz
16 67810554 Applikationssatz
16 67810555 Applikationssatz
16 67810556 Applikationssatz
16 67810557 Applikationssatz
16 67810558 Applikationssatz
16 69110414 Armaturenhalter
16 69110415 Armaturenhalter
16 69110416 Armaturenhalter
16 F61 2549 Druckfilter

Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
single row switch
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Application set
Fitting holder
Fitting holder
Fitting holder
Press filter

Azurit 12R DS-Schar

4R f. 2xGFS

5R f. 2xGFS

6R f. 2xGFS

7R f. 2xGFS

8R f. 2xGFS

9R f. 2xGFS

12R f. 2xGFS

EC Weeder 6R 6xd8 1SEG

18R 1DUE

4R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
5R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
6R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
7R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
8R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
9R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlage
12R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlag
18R 1DUE RW 45,50 m.hydr.Anlag
18R f. 2xGFS

EC-Weeder 3TB rd

Azurit 9/10 2TB bl

Fremdgerat 5TB bl

1-1/4ZLA 50Mesh




Ersatzteilliste/Parts list 1
SprayKit 17516662
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 9602 1 Stucklisten-Pos. Dummy Stiicklisten-Pos. Dummy

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310586

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 2 Zylinderschraube
2 30310042 2 Sicherungsmutter
3 37311129 2 Halter Verteiler

4 57311350 2 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm

Erweiterung
Einzeldiisen 2R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310587

%/2

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 2 Zylinderschraube
2 30310042 2 Sicherungsmutter
3 37311129 2 Halter Verteiler

4 57311349 2 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm

Erweiterung
Einzeldisen 3R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310588

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 4 Zylinderschraube
2 30310042 4 Sicherungsmutter
3 37311129 4 Halter Verteiler

4 57311350 4 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm

Erweiterung
Einzeldiisen 2R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310589

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 4 Zylinderschraube
2 30310042 4 Sicherungsmutter
3 37311129 4 Halter Verteiler

4 57311349 4 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm

Erweiterung
Einzeldisen 3R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310591

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 4 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 4 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311445 4 Kabelbaum Cable form Erweiterung

Einzeldiisen 1R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310592

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 5 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 5 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311445 5 Kabelbaum Cable form Erweiterung

Einzeldiisen 1R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310593

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 6 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 6 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311445 6 Kabelbaum Cable form Erweiterung

Einzeldiisen 1R

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310594

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 6 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 6 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311352 2 Abschlussstecker Terminating plug Applikationskits
5 57311445 6 Kabelbaum Cable form Erweiterung
Einzeldlisen 1R
6 57311464 2 Kabelbaum Cable form Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310595

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 7 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 7 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311352 2 Abschlussstecker Terminating plug Applikationskits
5 57311445 7 Kabelbaum Cable form Erweiterung
Einzeldlisen 1R
6 57311464 2 Kabelbaum Cable form Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310596

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 8 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 8 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311352 2 Abschlussstecker Terminating plug Applikationskits
5 57311445 8 Kabelbaum Cable form Erweiterung
Einzeldlisen 1R
6 57311464 2 Kabelbaum Cable form Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310597

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 9 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 9 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311352 2 Abschlussstecker Terminating plug Applikationskits
5 57311445 9 Kabelbaum Cable form Erweiterung
Einzeldlisen 1R
6 57311464 2 Kabelbaum Cable form Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310598

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110635 12 Zylinderschraube Allen screw M6x12 DIN7984 A2
2 30310042 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70
3 37311129 12 Halter Verteiler Holder for distributor 25x14.5 mm
4 57311352 2 Abschlussstecker Terminating plug Applikationskits
5 57311445 12 Kabelbaum Cable form Erweiterung
Einzeldlisen 1R
6 57311464 2 Kabelbaum Cable form Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310692

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 12 Zylinderschraube
2 30310042 12 Sicherungsmutter
3 37311129 12 Halter Verteiler

4 57311352 4 Abschlussstecker
5 57311445 12 Kabelbaum

6 57311464 4 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Terminating plug
Cable form

Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm
Applikationskits

Erweiterung
Einzeldlisen 1R
Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form

4

SprayKit

67310693

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110635 18 Zylinderschraube
2 30310042 18 Sicherungsmutter
3 37311129 18 Halter Verteiler

4 57311352 4 Abschlussstecker
5 57311445 18 Kabelbaum

6 57311464 4 Kabelbaum

Allen screw
Selflocking nut
Holder for distributor
Terminating plug
Cable form

Cable form

M6x12 DIN7984 A2
NM6-DIN 985-A4-70
25x14.5 mm
Applikationskits

Erweiterung
Einzeldlisen 1R
Y-Erweiterung

ZLEMKEN




Messbecher/Measuring jug 11
SprayKit F61 4562
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 4562 1 Messbecher Measuring jug 2000 ml

ZLEMKEN




Sitzventil/Seat valve 16
SprayKit 57810567
3
3
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 2098 1 O-Ring O-ring 36,1x3,53
3 F61 4047 2 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
4 37811119 1 Sitzventil Seat valve rd

ZLEMKEN




16

Ventileinheit/Control valve unit

57810658

SprayKit

09.23

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

T5/D4x42

36,1x3,53
T3/D3x29

rd

3V sw T3T5

Plug

O-ring
Plug

Seat valve

Basic body

Sicherungsstecker

O-Ring

Sicherungsstecker

Sitzventil

Grundkorper

1
1

6
3

1

F25 0523
F61 2098
F61 4047
37811119

37811143

‘ Pos.|

1

2

3
4

5

ZLEMKEN




Dlusengestange/Nozzle linkage

16

SprayKit

57810659

8
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110562 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
1ISO7380-2
2 30110578 4 Zylinderschraube Allen screw M5x16-A2 DIN912
3 30310041 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-DIN 985-A4-70
4 32510191 1 T-Verbinder T-part 2xD18 90GRD
5 32510195 1 Rohrhalter Tube holder D18 4xd5,3
6 F42 0175 1 O-Ring O-ring 11,0x01,5 NBR
70ShoreA
7 37810558 1 Bogen Curve G1/4ZLA 90GRD D8
8 37811252 1 Disenhalter Nozzle holder GO0/1-4ZLA
9 47710038 1 Schlauch Hose 8x1x1350
10 47810474 1 Stopfen Plug D18 d11
11 47810475 1 Buchse Bush 18x31 G0-1/4ZLI
12 47810476 1 Fahrungrohr Guiding tube 18x2x705 90GRD
13 49111930 1 Klemmplatte Clamping plate 6x42x71 2xM6
14 49111931 1 Halter Holder 4x98x180

ZLEMKEN




Druckfilter/Press filter

16

SprayKit

57810693

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37811317 1 Filterkopf Filter head T5A T5A 326Serie
2 F61 2098 2 O-Ring O-ring 36,1x3,53
3 F61 2597 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 50 Mesh bl
4 F61 2585 1 Fahrungsrohr Guiding tube -
5 F61 2153 1 O-Ring O-ring 322.000.050
6 F61 1264 1 Nippel Nipple -
7 F61 2097 1 O-Ring O-ring 22,2x2,62 NBR
8 37810311 1 O-Ring O-ring 74,6x5,3 Viton
9 F61 2581 1 Filtertopf Filter -
10 F61 2584 1 Gewindering Ring nut -
12 F61 0613 1 Ablasshahn Drain cock -
13 F61 2637 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 80 Mesh ye
14 F61 2638 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 100 Mesh gn

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

16

SprayKit

57810694

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7513 1 Sechskantschraube
2 30110662 1 Blechschraube

3 30310042 1 Sicherungsmutter

4 37810950 1 Schlauchanschluss
5 37811254 1 Diisenkappe

6 37811255 1 Disenhalter

Hexagon bolt

Self-tapping screw
Selflocking nut
Hose connection
Nozzle cap
Nozzle holder

M6x16-A2-70-DIN
933
4,8x16-A2

NM6-DIN 985-A4-70
D13 x 1/2ZL

PTC 5/16ZL

1/2ZL d100.TS

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

16

SprayKit

57810695

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7513 1 Sechskantschraube
2 30110662 1 Blechschraube

3 30310042 1 Sicherungsmutter

4 37811251 1 Schlauchanschluss
5 37811254 1 Diisenkappe

6 37811255 1 Disenhalter

Hexagon bolt

Self-tapping screw
Selflocking nut
Hose connection
Nozzle cap
Nozzle holder

M6x16-A2-70-DIN
933
4,8x16-A2

NM6-DIN 985-A4-70
2xD13x 1/2ZL

PTC 5/16ZL

1/2ZL d100.TS

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

16

SprayKit

57810696

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3017513 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2-70-DIN
933
2 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2
3 30310042 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-DIN 985-A4-70
4 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
5 37811254 1 Diisenkappe Nozzle cap PTC 5/16ZL
6 37811255 1 Disenhalter Nozzle holder 1/2ZL d10 0.TS

ZLEMKEN




Ventileinheit/Control valve unit 16

SprayKit 57810697

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R52 0357 1 Dusenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 1F

2 301 7513 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2-70-DIN
933

3 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2

4 30310042 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70

5 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL

6 37811254 1 Diisenkappe Nozzle cap PTC 5/16ZL

7 57810661 1 Ventil Valve 12V O/C 6PoISS
IWN

ZLEMKEN



Ventileinheit/Control valve unit 16

SprayKit 57810698

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R52 0357 1 Dusenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 1F

2 301 7513 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2-70-DIN
933

3 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2

4 30310042 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN 985-A4-70

5 37811251 1 Schlauchanschluss Hose connection 2xD13 x 1/2 ZL

6 37811254 1 Diisenkappe Nozzle cap PTC 5/16ZL

7 57810661 1 Ventil Valve 12V O/C 6PoISS
IWN

ZLEMKEN



Teilbreitenarmatur/Fitting

16

SprayKit

57810700

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 2211 1 O-Ring O-ring 25,00x2,6
3 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933
4 30110119 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-A2-70-DIN
931
5 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931
6 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912
7 30310032 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-A4-70
8 30310043 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70
9 305 6142 8 Scheibe Washer 17/30x3-A2-DIN125
10 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12
11 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16
12 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder
13 32510123 4 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305
14 37810643 1 Blindkappe Cap T5I
15 37810994 1 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13
16 49111936 2 Blech Plate 8x35x170
17 49111976 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x325x655
18 57810567 1 Sitzventil Seat valve 1-fach T5| T5A 1xT3
19 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
20 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

16

SprayKit

57810702

(19)

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 2211 3 O-Ring O-ring 25,00x2,6
3 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933
4 30110119 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-A2-70-DIN
931
5 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931
6 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912
7 30310032 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-A4-70
8 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70
9 305 6142 8 Scheibe Washer 17/30x3-A2-DIN125
10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12
11 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16
12 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder
13 32510123 6 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305
14 37810643 1 Blindkappe Cap T5I
15 37810994 3 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13
16 49111936 2 Blech Plate 8x35x170
17 49111976 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x325x655
18 57810658 1 Ventileinheit Control valve unit 3-fach T5I T5A 3xT3lI
19 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
20 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

16

SprayKit

57810705

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 2 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 2098 1 O-Ring O-ring 36,1x3,53
3 F61 2211 2 O-Ring O-ring 25,00x2,6
4 F61 4047 2 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
5 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933
6 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931
30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912
8 30120060 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x150-8.8-DIN
931-BK30
9 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 DIN985
BK300S
10 30310043 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70
11 305 6139 8 Scheibe Washer 15/28x2,5-DIN125-140HV-BK30
12 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN125
13 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16
14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder
15 32510123 4 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305
16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I
17 37810994 1 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13
18 37811256 1 Kreuzstiick Cross piece T51 T5A 2xT3I
19 37811321 1 Blindstopfen Blind plug T3A
20 49111936 2 Blech Plate 8x35x170
21 49111976 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x325x655

ZLEMKEN




Dlingerauslauf/Fertiliser outlet

16

SprayKit

57810711

09.23
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 4204 1 Adapter Adapter 1F 2M Bajonett
2 30110562 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2

1ISO7380-2
3 37811254 1 Dusenkappe Nozzle cap PTC 5/16ZL
4 37811319 2 Schottverschraubung Bulkhead screw connection 2xd8 G1/2ZLA
5 47810114 2 Schlauch Hose 8x1x1600
6 47810481 2 Rohr mit Lasche Tube with lashing D8 d10 GFS
7 49111930 1 Klemmplatte Clamping plate 6x42x71 2xM6
8 49111977 1 Halter Holder 4x98x105

ZLEMKEN




16

Klemmstuck/Clamp
SprayKit 59110438
09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110562 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
ISO7380-2

2 49111930 1 Klemmplatte Clamping plate 6x42x71 2xM6
3 49111977 1 Halter Holder 4x98x105

ZLEMKEN




Filtereinheit/Filter unit

16

SprayKit

67810478

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 1972 1 O-Ring O-ring 20x3

2 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35

3 F61 2549 1 Druckfilter Press filter 1-1/4ZLA 50Mesh

4 F61 3090 1 Manometer Manometer V2A 100mm 0/10/25
1/4ZLA

5 R00 0410 2 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8

6 37810281 1 O-Ring O-ring 26,7x2,6

7 37810496 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA G1ZLA

8 37810538 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4ZL1 90GRD D20

9 37810579 1 Uberwurfmutter Union nut G1ZL

10 37810946 1 Schlauchanschluss Hose connection G1 ZL D20 90GRD

11 37811241 1 Kamlockadapter Adapter GO0-3/4ZLA

12 37811242 1 Blindkappe Cap 0-3/4ZLK

13 47810473 1 Schlauch Hose di19x4,75x7500

14 57810125 1 Kugelventil Ball valve G11/4 ZL

15 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

16 37810363 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4ZLA 90GRD
D20

17 37811069 1 Schlauchanschluss Hose connection T51 90GRD D20

18 57810123 1 Kugelventil Ball valve G3/4 ZL

19 57810693 1 Druckfilter Press filter T5AXT5A d19
80Mesh

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810479

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 10 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810283 1 Schlauch Hose di13x4x4800
6 57810694 1 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 2 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 1 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810700 1 Teilbreitenarmatur Fitting 1TB T5I 1xd13

ZLEMKEN



Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810480

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 12 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810283 1 Schlauch Hose di13x4x4800
6 57810694 1 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 3 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 1 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810700 1 Teilbreitenarmatur Fitting 1TB T5I 1xd13

ZLEMKEN



Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810481

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 16 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 1 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810283 1 Schlauch Hose di13x4x4800
6 57810694 1 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 4 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 1 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810700 1 Teilbreitenarmatur Fitting 1TB T5I 1xd13

ZLEMKEN



Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810482

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlck T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 14 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810270 1 Schlauch Hose di13x4x9500
6 57810694 2 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 2 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 2 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810702 1 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T51 3xd13
10 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
11 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1

ZLEMKEN



Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810483

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlck T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 16 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810270 1 Schlauch Hose di13x4x9500
6 57810694 2 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 3 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 2 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810702 1 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T51 3xd13
10 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
11 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1

ZLEMKEN



Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810484

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlck T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 18 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000
6 57810694 2 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 4 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 2 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810702 1 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T51 3xd13
10 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
11 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810485

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlck T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 20 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020
5 47810216 1 Schlauch Hose di13x4x12000
6 57810694 2 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8
7 57810695 5 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8
8 57810696 2 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8
9 57810702 1 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T51 3xd13
10 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
11 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810486

09.23

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 F61 1311 1 T-Stlck T-piece TS 13 POM

2 R00 0417 24 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

4 32110359 1 Typenschild Type-plate Steketee 2020

5 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000

6 57810694 2 Verteiler Distributor 1xd13 L 1xd8

7 57810695 8 Verteiler Distributor 2xd13 M 1xd8

8 57810696 2 Verteiler Distributor 1xd13 R 1xd8

9 57810702 1 Teilbreitenarmatur Fitting 3TB T51 3xd13

10 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55

11 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810487

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 1 T-Stiick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 1 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 10 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 32110358 1 Typenschild Type-plate Anbau/Anhange
-Gerat EU-Typ 20

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 1 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810265 1 Schlauch Hose di13x4x3500

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 2 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810487

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 49111979 2 Halter Holder 3x58x179
22 57810567 1 Sitzventil Seat valve 1-fach T5I T5A 1xT3
23 57810713 2 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8 m.TS.
24 57810714 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8 m.TS.

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810488

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 2 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 20 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 32110358 1 Typenschild Type-plate Anbau/Anhange
-Gerat EU-Typ 20

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810106 1 Schlauch Hose di13x4x6400

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 4 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 16

SprayKit 67810488

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 49111979 4 Halter Holder 3x58x179
22 57810567 2 Sitzventil Seat valve 1-fach T5I T5A 1xT3
23 57810713 4 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8 m.TS.
24 57810714 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8 m.TS.

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810489

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 2 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 20 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 32110358 1 Typenschild Type-plate Anbau/Anhange
-Gerat EU-Typ 20

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810269 1 Schlauch Hose di13x4x8500

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 4 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810489

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 49111979 4 Halter Holder 3x58x179
22 57810567 2 Sitzventil Seat valve 1-fach T5I T5A 1xT3
23 57810713 4 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8 m.TS.
24 57810714 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8 m.TS.
25 F61 4047 2 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch

16

SprayKit

67810490

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 1 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 2 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 28 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 32110358 1 Typenschild Type-plate Anbau/Anhange
-Gerat EU-Typ 20

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 6 Halter Holder 3x58x179

21 49111979 6 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung/Width section switch 16
SprayKit 67810490
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 57810567 2 Sitzventil Seat valve 1-fach T5I T5A 1xT3
23 57810713 8 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8 m.TS.
24 57810714 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8 m.TS.

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810491

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 10 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
5 47810266 1 Schlauch Hose di13x4x4000
6 57810697 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
7 57810698 2 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
8 57810705 1 Verteiler Distributor T51 1xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810492

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 12 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
5 47810266 1 Schlauch Hose di13x4x4000
6 57810697 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
7 57810698 3 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
8 57810705 1 Verteiler Distributor T51 1xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810493

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 14 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
4 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
5 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
6 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1
7 47810216 1 Schlauch Hose di13x4x12000
8 57810697 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
9 57810698 2 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
10 57810707 1 Verteiler Distributor T51 3xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810494

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 16 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
4 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
5 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
6 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1
7 47810270 1 Schlauch Hose di13x4x9500
8 57810697 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
9 57810698 3 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
10 57810707 1 Verteiler Distributor T51 3xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810495

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 18 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
4 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
5 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
6 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1
7 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000
8 57810697 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
9 57810698 4 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
10 57810707 1 Verteiler Distributor T51 3xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810496

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 20 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
4 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
5 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
6 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1
7 47810216 1 Schlauch Hose di13x4x12000
8 57810697 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
9 57810698 5 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
10 57810707 1 Verteiler Distributor T51 3xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810497

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 24 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 301 3001 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x12-8.8-DIN
933-BK55
4 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
5 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
6 32520044 8 Rohrschelle mit Gummieinsatz Clamp RSGU 1.22/15 W1
7 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000
8 57810697 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
9 57810698 8 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
10 57810707 1 Verteiler Distributor T51 3xd13

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810498

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 2 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 2 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 10 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 F61 2098 1 O-Ring O-ring 36,1x3,53

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 1 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810265 1 Schlauch Hose di13x4x3500

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 2 Halter Holder 3x58x179

21 49111979 2 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810498

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 F61 4047 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29

23 57810698 Ventileinheit
24 57810699 Ventileinheit
25 37811256 Kreuzstiick

= =2 N NN

26 37811321 Blindstopfen

Control valve unit
Control valve unit
Cross piece

Blind plug

2xd13 M 1xd8
1xd13 R 1xd8
T5I T5A 2xT3I
T3A

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810499

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 4 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 16 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 F61 2098 2 O-Ring O-ring 36,1x3,53

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810106 1 Schlauch Hose di13x4x6400

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 3 Halter Holder 3x58x179

21 49111979 3 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810499

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 F61 4047 4 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
23 57810698 2 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
24 57810699 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8
25 37811256 2 Kreuzstiick Cross piece T51 T5A 2xT3l
26 37811321 2 Blindstopfen Blind plug T3A
27 57810697 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810500

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 4 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 20 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 F61 2098 2 O-Ring O-ring 36,1x3,53

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

15 32510123 7 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810269 1 Schlauch Hose di13x4x8500

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 4 Halter Holder 3x58x179

21 49111979 4 Halter Holder 3x58x179

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810500

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 F61 4047 4 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
23 57810698 4 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
24 57810699 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8
25 37811256 2 Kreuzstiick Cross piece T51 T5A 2xT3l
26 37811321 2 Blindstopfen Blind plug T3A
27 32110358 1 Typenschild Type-plate Anbau/Anhange

-Gerat EU-Typ 20

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810501

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

3 F61 2211 4 O-Ring O-ring 25,00x2,6

4 R00 0417 28 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

5 301 7523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2-70-DIN
933

6 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

7 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

8 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

9 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

10 305 8695 9 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

11 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2

12 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

13 F61 2098 2 O-Ring O-ring 36,1x3,53

14 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

16 37810643 1 Blindkappe Cap T5I

17 37810994 2 Schlauchanschluss Hose connection T3A OGRD D13

18 47810213 1 Schlauch Hose di13x4x14000

19 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

20 49111978 6 Halter Holder 3x58x179

21 49111979 6 Halter Holder 3x58x179

22 F61 4047 4 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810501

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 57810698 8 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
24 57810699 4 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 R 1xd8
25 37811256 2 Kreuzstiick Cross piece T51 TS5A 2xT3lI
26 37811321 2 Blindstopfen Blind plug T3A

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810502

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm

2 57810659 4 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN



Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810503
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 5 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810504
283
&
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 6 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810505
283 7
& (]
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 7 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810506
283 7
& (]
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 8 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810507
= 7]
& (]
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 9 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810508
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 12 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810509
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 4 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 4 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 8 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810510

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 5 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 5 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 10 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810511

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 6 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 6 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 12 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810512

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 7 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 7 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 14 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810513

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 8 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 8 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 16 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810514

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 9 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 9 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 18 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN



Applikationssatz/Application set 16

SprayKit 67810515

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 37810386 12 T-Stlick T-piece D8
3 47810486 12 Kunststoffrohr Synthetic tube 8x1x40
4 57810659 24 Dlsengesténge Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN



Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810516
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810662 4 Diingerauslauf Fertiliser outlet d8 d12 D15

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810517
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810662 6 Diingerauslauf Fertiliser outlet d8 d12 D15

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810518
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810662 8 Diingerauslauf Fertiliser outlet d8 d12 D15

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810519
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810662 12 Diingerauslauf Fertiliser outlet d8 d12 D15

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810520
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 4 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810521
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 5 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810522
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 6 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810523
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 7 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810524
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 8 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810525
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 9 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810526
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810711 12 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS

ZLEMKEN




Einzelreihenschaltung/single row switch

16

SprayKit

67810527

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
2 R00 0417 14 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7
3 31510014 2 Blindniet Rivet 4,8x15,3 DIN7337-C
A2
4 32110510 1 Typenschild Type-plate Steketee
5 47810266 1 Schlauch Hose di13x4x4000
6 57810697 2 Ventileinheit Control valve unit 1xd13 L 1xd8
7 57810698 4 Ventileinheit Control valve unit 2xd13 M 1xd8
8 57810705 1 Verteiler Distributor T51 1xd13

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810549
@
! |
TR
|
& A
. A / 1
‘ |
] \ o
ﬁ a A T
o L
. | | .
. o
. L
L @f%‘ | )
1 @ W : g
By N
| Y Loy @&
| \ Y
‘ ‘ |
: i
) e
! i :
‘ .
‘ |
‘ i
‘ \
| ‘
|
i §
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 18 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810550
@
! |
TR
|
R i
g Mo
e ;
: \
A K .
ﬁ A A T
] L
o .
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o e
‘ i
\
‘ .
|
s
‘ .
\
‘ i
[
i !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 4 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 4 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810551
@
! |
TR
|
R i
g Mo
e ;
: \
A K .
ﬁ A A T
] L
o .
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o e
‘ i
\
‘ .
|
s
‘ .
\
‘ i
[
i !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 5 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 5 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810552
@
! |
TR
\
b (i
e Mo
e ;
‘ \
%ﬁ’% oA -
ﬁ A A T
] L
o B
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o G
‘ i
|
‘ .
\
s
‘ .
|
‘ i
\
‘ !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 6 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 6 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810553
@
! |
TR
|
R i
g Mo
e ;
: \
A K .
ﬁ A A T
] L
o .
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o e
‘ i
\
‘ .
|
s
‘ .
\
‘ i
[
i !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 7 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 7 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810554
@
! |
TR
\
b (i
e Mo
e ;
‘ \
%ﬁ’% oA -
ﬁ A A T
] L
o B
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o G
‘ i
|
‘ .
\
s
‘ .
|
‘ i
\
‘ !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 8 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 8 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810555
@
! |
TR
\
b (i
e Mo
e ;
‘ \
%ﬁ’% oA -
ﬁ A A T
] L
o B
. | | .
. o
. L
% o &
| Ny ! |
| % .Y
o G
‘ i
|
‘ .
\
s
‘ .
|
‘ i
\
‘ !
\
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 9 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 9 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810556
@
! |
TR
: |
R i
e Y
e ;
‘ |
A & .
) > A Al
] o
o .
. | | .
. o
. L
% - &
A Tl
| % B,
- )
‘ i
|
‘ .
|
s
‘ .
|
‘ i
\
i !
|
i
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 12 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 12 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810557
@
! |
TR
‘ \
b 1
e N,
e ;
‘ |
%’% A -
ﬁ N A
] o
P | |
. | | .
. o
. L
% - &
A Tl
| % B,
- )
‘ i
|
‘ .
\
'S
‘ .
|
‘ i
\
| ‘
|
|
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110465 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner SW4 150mm
2 57810659 18 Dusengestange Nozzle linkage 1DUE EC-Weeder
3 59110438 18 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Applikationssatz/Application set 16
SprayKit 67810558
(
sl
B N
o el i
£ |
SR ‘ \
. {«":_‘.a" | i
i 3y | | <
€ | Pe N
H \ \
b
e
g | %
L @ﬁ
: |
| %
‘ i
g
09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 57810711 18 Diingerauslauf Fertiliser outlet 2R d8 f.2xGFS
3 59110438 18 Klemmstiick Clamp EC-Weeder

ZLEMKEN




Armaturenhalter/Fitting holder

16

SprayKit

69110414

09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2-70-DIN
933
2 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931
3 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912
30120060 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x150-8.8-DIN
931-BK30
5 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 DIN985
BK300S
6 30310043 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70
7 3056139 8 Scheibe Washer 15/28x2,5-DIN125-140HV-BK30
8 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN125
9 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16
10 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder
11 32510123 6 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305
12 49111935 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x422x754
13 49111936 2 Blech Plate 8x35x170

ZLEMKEN




Armaturenhalter/Fitting holder

16

SprayKit

69110415

3
09.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2-70-DIN
933

2 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2-70-DIN
933

3 30110280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x130-A2-70-DIN
931

4 30110714 1 Zylinderschraube Allen screw M8x25-A2 DIN912

5 30310043 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-DIN 985-A4-70

6 305 8695 7 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2-DIN12

7 31710170 2 Distanzbuchse Distance bush D20/8,4x16

8 32510077 1 Halter Holder Kabelbinder

9 32510123 3 Kabelbinder Cable clip 2x4,7x305

10 49111972 1 Armaturenhalter Fitting holder 8x260x391

ZLEMKEN




Armaturenhalter/Fitting holder

16

SprayKit

69110416

09.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 6751 2 Sechskantschraube
2 30110280 2 Sechskantschraube
3 30110714 1 Zylinderschraube

4 30310043 3 Sicherungsmutter

5 305 8695 7 Scheibe

6 31710170 2 Distanzbuchse

7 32510077 1 Halter

8 49111973 1 Armaturenhalter

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Allen screw
Selflocking nut
Washer
Distance bush
Holder

Fitting holder

M8x20-A2-70-DIN
933
M8x130-A2-70-DIN
931

M8x25-A2 DIN912

NM8-DIN 985-A4-70
8,4/16x1,6-A2-DIN12
D20/8,4x16
Kabelbinder
8x214,5x532

=4

LEMKEN




Druckfilter/Press filter

16

SprayKit

F61 2549

09.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 3963 1 Filterkopf Filter head -
2 37810274 2 O-Ring O-ring 39,7x3,5
3 F61 2597 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 50 Mesh bl
4 F61 2585 1 Fahrungsrohr Guiding tube -
5 F61 2153 1 O-Ring O-ring 322.000.050
6 F61 1264 1 Nippel Nipple -
7 F61 2097 1 O-Ring O-ring 22,2x2,62 NBR
8 37810311 1 O-Ring O-ring 74,6x5,3 Viton
9 F61 2581 1 Filtertopf Filter -
10 F61 2584 1 Gewindering Ring nut -
12 F61 0613 1 Ablasshahn Drain cock -
13 F61 2637 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 80 Mesh ye
14 F61 2638 1 Druckfiltereinsatz Press filter insert 100 Mesh gn

ZLEMKEN




